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Szczecin, dnia 06.12.2022 r. 

ZZ-2380-146/21 

 

 

informacja na Platformę zakupową 

 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy    

w związku z art. 30 pkt. 4 u Pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.          

z 2022 r., poz. 1710) zwanej dalej „uPzp” na zakup i dostawa sprzętu informatycznego 

 

    Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 05.12.2022 r. 

wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający może wykreślić punkt 13 z Załącznika nr 3 do Umowy (Warunki gwarancji) o brzmieniu  

"W okresie gwarancji, w przypadku awarii nośnika danych, będzie on wymieniony przez Wykonawcę na nowy, 

bez konieczności zwrotu uszkodzonego i dokonywania ekspertyzy poza siedzibą Zamawiającego. Uszkodzone 

nośniki danych pozostają własnością Zamawiającego."?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmiany zapisów SWZ. Zgodnie z przyjętą polityką bezpieczeństwa 

dot. ochrony danych oraz rozporządzeniem dot. RODO nie ma możliwości przekazywania na zewnątrz nośników, 

które zawierają dane. 

Pytanie 2: 

Mobilne stanowisko badawcze typ 1 oraz typ 2. Czy Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z baterią o pojemności 

28,6 WH? Obecnie wpisane jest 32 WH. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z baterią o pojemności 28.6 WH. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z portem USB-C? Obecnie wpisane jest port zasilający  

i do komunikacji typu lighting. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z portem USB-C. 
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Zamawiający modyfikuje załącznik nr 8 do SWZ/nr 1 do umowy – opis przedmiotu zamówienia Mobilne 

stanowisko badawcze typ 1 i 2, modyfikując zapis w wymogach (tabeli) „Typ akumulatora”: 

Było: Jest: 

wbudowana bateria litowo - polimerowa do 

wielokrotnego ładowania, o pojemności co najmniej 

32 WH 

wbudowana bateria litowo - polimerowa do 

wielokrotnego ładowania, o pojemności co najmniej 

28.6 WH 

 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 8 do SWZ/nr 1 do umowy – opis przedmiotu zamówienia Mobilne 

stanowisko badawcze typ 1 i 2, modyfikując zapis w wymogach (tabeli) „Porty wejścia/wyjścia”: 

Było: Jest: 

port zasilający i do komunikacji typu lighting port zasilający i do komunikacji typu lighting lub 

USB-C. 

 

 

 

Na podstawie art. 286 ust.3 uPzp przedłuża się termin składania i otwarcia ofert do dnia 14.12.2022 r., 

 co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w pkt. 1 i 4 dotyczącym terminu składania i otwarcia ofert (godzina 

bez zmian). 

Jednocześnie zmianie ulega  termin związania wykonawcy ofertą do dnia  05.12.2022r., co skutkuje zmianą 

daty w Rozdz. XV SWZ w pkt. 8 dotyczącym terminu związania wykonawcy ofertą. 
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